1 oluis [soluis *P*]  $\Phi^c Y$       post 7 habent ianuarius ep̄s ciuif macrinæ iudicans suscripsi  $\Phi^c$  cf. *Coll.*  
*Nov.*      10 iudicans suscripsi  $\Phi^c$       per om. *D*      12 faustinus *Y*      14 beati om. *Y*      sci *M*  
 18 thalassii *PCV*      18/19 damnatione *PDC*, corr. *PD*      19 eutychi *M*      21 damnatione  $\Phi^c$ , corr.  
*D<sup>m</sup>ε*      23 beatæ memoriæ theogenis monasterii *M*      theognis *D* theogenis *P* (*M*) theotegni *D<sup>m</sup>ε*  
 25 abrahamius *M*      31 hermyllis *D* hermelli *P*      damnatione *D*

- 43 Eusebius presbyter et archimandrita monasterii Heliae suscripsi in depositione Eutyichis
- 44 Eusebius presbyter et archimandrita monasterii sancti Eulogii suscripsi per || Theodulum || diaconum || meum || in depositione Eutyichis
- 45 Tryphon archimandrita suscripsi in depositione Eutyichis 5
- 46 Iacobus diaconus et archimandrita Syrorum suscripsi per Zotum monachum meum || in depositione Eutyichis ||
- 47 Helpidius presbyter et archimandrita suscripsi in depositione Eutyichis
- 48 Paulus presbyter et archimandrita || æthrii || suscripsi in depositione Eutyichis
- 49 Carosus presbyter et archimandrita suscripsi in depositione Eutyichis 10
- 50 Asterius presbyter et archimandrita monasterii beatæ memoriæ Laurentii suscripsi in depositione Eutyichis
- 51 || Callinicus monachus et archimandrita monasterii Theodoti in Eutyichis depositione suscripsi ||
- 52 Germanus presbyter et archimandrita suscripsi in depositione Eutyichis per 15 Glycerium diaconum
- 53 Marcellus exiguus presbyter et archimandrita suscripsi in depositione Eutyichis || manu mea ||
- || Omnes quinquaginta tres subscripserunt ||

553 || EVTYCHES ARCHIMANDRITA ||  $\bar{D}$ : Certa ex gestis quæ lecta sunt, adulterata 20 sunt et || sunt || quæ in hoc negotio acta sunt, || et || peto ea recenseri.

554 IVVENALIS ||  $\bar{E}\bar{P}\bar{S}$  || HIERVSOLYMAE  $\bar{D}$ : Suscepta percurrantur et fidei inserantur monumentorum.

IOHANNES  $\bar{P}\bar{R}\bar{B}\bar{T}$  ET PRIMICERIVS NOTARIORVM || LEGIT ||

555 EXEMPLAR GESTORVM HABITORVM  $\bar{I}\bar{D}$   $\bar{A}\bar{P}\bar{R}$  IN CONSTANTINOPOLI Flauio Protogene 25 et qui fuerit nuntiatus, consulibus, cum sedissent ex sacro mandato in maiore porticu d. 13. m. Apr. a. 449 || sanctissimæ || ecclesiæ

1 Flauianus || sanctissimus || episcopus huius inclitæ urbis

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 13/14 Acum non habet C 20 Ephesi C 25 quæ Constantiñ [constannus C] C